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Uprzejmie informujemy, że Akademia Morska
w Gdyni wspólnie z Ośrodkiem Doradztwa i Treningu Kierowniczego w ramach
realizowanego projektu „Ster dla B+R” oferuje bezpłatne szkolenia dla pracowników
naukowych i naukowo-dydaktycznych zainteresowanych podniesienie kompetencji
w obszarze skutecznego aplikowania o projekty badawcze finansowane z różnych źródeł
oraz z zakresu profesjonalnego zarządzania projektami badawczymi.

Szkolenia adresowane są do pracowników naukowych i naukowo-dydaktycznych:

szkół wyższych;●

instytutów badawczych;●

instytutów naukowych PAN;●

jednostek tworzących konsorcja naukowe (z wyłączeniem przedsiębiorców).●

Tematyka i terminy szkoleń:

„Zarządzanie ludźmi w projekcie badawczym”,  23-25 października 2013 r., Wrocław;●

„Aspekty finansowe oraz zarządzanie ryzykiem w projekcie badawczym”, 18-19 listopada 2013 r.,●

Warszawa;
„Zarządzanie projektem badawczym w pigułce”, 9-11 grudnia 2013 r., Poznań.●

Uczestnik projektu może skorzystać jednokrotnie i tylko w jednej formie oferowanego wsparcia.

Rejestracja oraz szczegółowe informacje na temat szkoleń znajdują się na stronie internetowej
projektu.

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego

 
26-01-2026

Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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